



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BILLIG OLIE APS
SLÅENVEJ 19, TAULOV, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juni 2018

Bjarke Kjæhr

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Noter..... | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 10-11 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Billig Olie ApS Slåenvej 19, Taulov 7000 Fredericia |
| | CVR-nr.: 37 13 60 50 |
| | Stiftet: 6. oktober 2015 |
| | Hjemsted: Fredericia |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Bjarke Kjæhr |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og levering af fyringsolie og olieprodukter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 19 tkr. i året, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet er finansieret gennem leverandørkreditter og gennem kreditfaciliteter i Nordfyns Bank. De etablerede kreditfaciliteter vurderes tilstrækkelige til at gennemføre alle aktiviteter som planlagt i 2018.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2017 kr. | 2016 tkr. |
|--|------|---------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 47.000 | -37 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -34.435 | -45 |
| DRIFTSRESULTAT | | 12.565 | -82 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -10.530 | -13 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 2.035 | -95 |
| Skat af årets resultat..... | 1 | -448 | 21 |
| ÅRETS RESULTAT | | 1.587 | -74 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 1.587 | -74 |
| I ALT | | 1.587 | -74 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2017 kr. | 2016 tkr. |
|--|----------|----------------|--------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 85.000 | 115 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 2 | 85.000 | 115 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 85.000 | 115 |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | | 81.399 | 82 |
| Varebeholdninger..... | | 81.399 | 82 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 324.215 | 209 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 20.101 | 21 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 10.117 | 11 |
| Tilgodehavender..... | | 354.433 | 241 |
| Likvide beholdninger..... | | 0 | 81 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 435.832 | 404 |
| AKTIVER..... | | 520.832 | 519 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital..... | | 50.000 | 50 |
| Overført overskud..... | | 57.592 | 56 |
| EGENKAPITAL..... | 3 | 107.592 | 106 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 153.857 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 226.955 | 393 |
| Anden gæld..... | | 32.428 | 20 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 413.240 | 413 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 413.240 | 413 |
| PASSIVER..... | | 520.832 | 519 |
| Medarbejderforhold..... | 4 | | |

NOTER

| | 2017 kr. | 2016 tkr. | Note |
|---|----------------|---|----------------|
| Skat af årets resultat | | | 1 |
| Regulering af udskudt skat..... | 448 | -21 | |
| | 448 | -21 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 2 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2017..... | | 150.000 | |
| Kostpris 31. december 2017..... | | 150.000 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017..... | | 35.000 | |
| Årets afskrivninger | | 30.000 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017..... | | 65.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..... | | 85.000 | |
| Egenkapital | | | 3 |
| | Anpartskapital | Overført overskud | I alt |
| Egenkapital 1. januar 2017..... | 50.000 | 56.005 | 106.005 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | 1.587 | 1.587 |
| Egenkapital 31. december 2017..... | 50.000 | 57.592 | 107.592 |
| Medarbejderforhold | | | 4 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1) | | | |

Der er en direktør i selskabet, der ikke modtager vederlag.
